
JKn (BoAoEoA n xaH:rnx3aqria)r Cy6orxqa
V,zmovek 6s Csatorniizasi l(ommun,lis K0zv6llalat Szatadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia, Stibotlca
uooa sLbotia . Tg Luata Neata 9/a , PlB: 100a3a4a6

f6t : to24) 55.77 1 1 . Fa t024) 5577-ao . e-mit: uaqva@wdawdsu B

BRd L6(11^'tq.2"zo
Qf.'*'o

or{t 31t031

DANA: o 1o6ld2o

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8. dlana 57. ialana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. l24r0l2 ,1 112015,6812015\

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica. Trg Lazara NeSiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

osA.voSrINJE
o zakljulenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku mdova - Investiciono odrzavanje
postojeaih objekata na lokaciji UPOV Subotica i Uprava Vodovod (oznaka iz opsteg relnika
nabavki: 45000000 - Gradevinski radovi; 45400000 - Zavrsni gradevinski radovi: 4531 1000 -
Radovi na postavljanju elektridnih instalacija i elektro-montazni radovi), broj JN 45l19-2020,
naruailacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor ojavnoj nabavci,

broj l4Ug/l-34-2020 dana 06.08.2020. godine sa grupom ponualada Expres-servis'. doo Subotica;

,,Rotel" doo Suboticaj ,,Cim Gas" doo Subotica;.

Ugovorena vrednostjavne nabavke ;znosi 6.833.474,95 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniza ponu(lena cena.

Naruailacje u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvisa ponudena cena:'7 .479.114,40 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 6.833.474,95 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 6.833.474,95 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodata: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 27.07.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuilenje dana 06.08.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Expres-servis" d.o.o- Subotica, Dimitrija Tucoviaa 8.

,,Rotel" d.o.o. Subotica, MajSanski put 28/a

,,Cim Gas" doo Subotica, Put Jovana Miki6a 56.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najdu2e do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovom: U skladu sa alanom I15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tim da sc vrednost ugovora moze
poveiati maksimalno do 5%o od ukupne vrednosti prvobitno zakUulenog

AL{qa'
Sug';r C)di$f ipl inz. tehn.

ffit*
1KI' \'odo\ Lr i Ionoliza(]itL'

DIRtfKl,)R


